CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 004/2022

MODALIDADE: DISPENSA LICITATÓRIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRETADORA DE SERVIÇOS DE
DIGITAÇÃO, CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DO INFORMATIVO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BIAS FORTES/MG NAS DEPENDÊNCIAS DA EDILIDADE.
DIVULGAÇÃO DOS ATOS LEGISLATIVOS, NAS REDES SOCIAIS E NO SITE OFICIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: JUSSARA MARIA OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 40.511.376/0001-85

VALOR: R$ 15.044,38 (QUINZE MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E
OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 14/01/2022

DATA DO VENCIMENTO: 31/12/2022

Registre-se e publique-se em ___________________________________